— 1 —

双江
拉祜族佤族

布朗族傣族自治县乡村振兴指挥部文件

双乡振指复〔2023〕6 号

双江自治县乡村振兴指挥部关于同意双江
自治县 2023 年生态保护修复治理

项目实施方案的批复

县林业草原局：

《双江自治县林业草原局关于给予审定双江自治县 2023年生

态保护修复治理项目实施方案的请示》（双林请〔2023〕29 号）

已收悉，经 2023 年 5 月 25 日县乡村振兴指挥部办公室第一次工作

例会专题研究，现批复如下:

原则同意《双江自治县 2023 年生态保护修复治理项目实施方

案》。

接文后，请县林业草原局严格按照实施方案规范组织实施，切

实加强项目工期管理，保证项目顺利开展。同时，强化监督，专款

专用，确保资金使用安全，并及时整理、收集项目资料成档。

— 2 —

此复。

2023 年 5 月 25 日

双江自治县乡村振兴指挥部办公室 2023 年 5 月 25 日印发